

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

നമ്പർ : SR 1-2/50028/18

തിരുവനന്തപുരം,
തീയതി : 25/11/2020

തിരുത്തൽ വിജ്ഞാപനം

11.12.2019-ലെ ഗസറ്റിൽ കാറ്റഗറി നമ്പർ 339/19 ആയി പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിട്ടുള്ള വിവിധ വകുപ്പുകളിലെ ലാസ്റ്റ് ഗ്രേഡ് സർവ്വന്റ്സ് (സ്പെഷ്യൽ റിക്രൂട്ട്മെന്റ് പട്ടികവർഗ്ഗ വിഭാഗം) തസ്തികയുടെ വിജ്ഞാപനത്തിന്റെ മലയാളം പതിപ്പ് താഴെപ്പറയും പ്രകാരം ഭേദഗതി വരുത്തിയിരിക്കുന്നതായി ഇതിനാൽ വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

യോഗ്യതകൾ കുറിപ്പ് (1) ഇപ്രകാരം ഭേദഗതി ചെയ്യുന്നു. "ഈ തസ്തികയ്ക്ക് നിശ്ചയിച്ചിട്ടുള്ള യോഗ്യതകൾ പ്രകാരം ഏതെങ്കിലും ബിരുദം നേടിയവർ അപേക്ഷിക്കാൻ പാടില്ല. ഇതിനു വിപരീതമായി ബിരുദം നേടിയിട്ടുള്ളത് മറച്ചുവെച്ച് അപേക്ഷ സമർപ്പിച്ചിട്ടുള്ളതായോ തെരഞ്ഞെടുക്കപ്പെടുവാൻ ഇടയായിട്ടുള്ളതായോ തെളിഞ്ഞാൽ പ്രസ്തുത അപേക്ഷകൾ നിരുപാധികം നിരസിക്കപ്പെടുന്നതും ടിയാളുടെ പേര് റാങ്ക് ലിസ്റ്റിൽ നിന്നും നീക്കം ചെയ്യുന്നതും അവർക്കെതിരെ തെരഞ്ഞെടുപ്പിലെ എന്ത് ഘട്ടത്തിലും സർവ്വീസിൽ നിന്നും നീക്കം ചെയ്യുന്നതുൾപ്പെടെയുള്ള അച്ചടക്ക/ശിക്ഷാ നടപടികൾ സ്വീകരിക്കുന്നതുമാണ്. 19/04/2018 ലെ G0 (P) No.05/2018/P&ARD പ്രകാരം എസ് എസ് എൽ സി യോ തത്തുല്യയോഗ്യതയോ നേടിയിട്ടുള്ളവരും 15 വർഷത്തിൽ കുറയാത്ത മിലിട്ടറി (കര/നാവിക/വ്യോമ സേന) സേവനമുള്ളവരുമായ വിമുക്ത ഭടന്മാർ ഇൻഡ്യൻ ആർമി സ്പെഷ്യൽ സർട്ടിഫിക്കറ്റ് ഓഫ് എഡ്യൂക്കേഷൻ അല്ലെങ്കിൽ നാവിക /വ്യോമ സേന നൽകുന്ന തദനുരൂപമായ സർട്ടിഫിക്കറ്റ് ടി തസ്തികയുടെ അസ്സൽ വിജ്ഞാപനപ്രകാരം അപേക്ഷ സ്വീകരിക്കുന്ന അവസാന തീയതിയായ 15/01/2020 നോ അതിന് മുൻപോ നേടിയിട്ടുള്ള പക്ഷം ആയത് ടി തസ്തികയിലേക്ക് അപേക്ഷിക്കുന്നതിന് അർഹരാണ്.

പ്രസ്തുത വിജ്ഞാപനത്തിലെ മറ്റ് വ്യവസ്ഥകൾക്ക് മാറ്റമില്ല.

(ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)
സാജു ജോർജ്ജ്

സെക്രട്ടറി
കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ



KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

No : SR 1-2/50028/18

Thiruvananthapuram
Dated..25/11/2020**ERRATUM NOTIFICATION**

It is hereby notified that the following modifications are effected in the English version of the Gazette Notification for selection to the post of Last Grade Servants (SR for ST only) in Various Departments (Category No.339/2019) published in the gazette dated 11.12.2019

Qualification Note (1) is amended as :-” As per this notification candidates possessing any degree are ineligible for this post. If applications are submitted contrary to the above direction by suppressing the fact and if he/ she is found selected, his/her applications will be summarily rejected, his/her name will be removed from the ranked list and disciplinary action/ punishment including removal from service will be taken against him/her at any stage of selection. However candidates belongs to the Ex-servicemen who have acquired the Indian Army Special Certificate of Education or equivalent certificate from Navy/Air-force with in the last date prescribed for the receipt of applications in the original notification i.e. on or before 15/01/2020 are eligible to apply for this notification as per GO (P) No. 05/2018/P&ARD dated 19/04/2018.”

The notification stands modified to the above extent.

(By Order)

**SAJU GEORGE
SECRETARY
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION**

